
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 24 

 
НИШ, 7. март  2025.  

Цена овог броја 44  динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

  

ОПШТИНA МЕРОШИНА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

  
1. 

 
На основу члана 81. Статута општине Мерошина („Сл. лист града Ниша“, бр. 5/2023 – пречишћен 

текст), а у вези члана 60. и члана 61.  Закона о пољопривредном земљишту     („Сл. Гласник РС“, бр. 
62/2006, 65/2008-др.закон, 41/2009,112/2015, 80/2017 и 95/2018-др.закон),  

Општинскo веће општине Мерошина, на седници одржаној дана 06.03.2025. године, донело је  
 

 

О Д Л У К У 

о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања на коришћење 

без плаћања накнаде пољопривредног земљишта у државној својини на 

територији општине Мерошина за 2025. Годину 

 
Члан 1. 

 
 Одређује се Општинско веће општине Мерошина као орган надлежан за спровођење поступка 
давања на коришћење без плаћања накнаде пољопривредног земљишта у државној својини на 
територији општине Мерошина за 2025. годину уз сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и 
водопривреде, а у складу са годишњим Програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта на територији општине Мерошина. 
 

Члан 2. 
 Одређује се Општинско веће општине Мерошина као надлежни орган да донесе Одлуку за 
остваривање права коришћења без плаћања накнаде пољопривредног земљишта у државној својини на 
територији општине Мерошина уз сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде 

 
Члан 3. 

 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ниша''. 
 
Број: 02-129 
Датум: 06.03.2025.године 
М е р о ш и н а 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ  МЕРОШИНА 
 

Председник 
Саша Јовановић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 24                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7. март 2025. године 
 

 
 

 

 

ОПШТИНA ДОЉЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК 
 

  
2. 

 
 

 
На основу члана 74. став 5. Закона о локланој самоуправи („Службени глансик РС“, број 129/07, 

83/14-др. Закон, 101/16-др. Закон и 47/18 и 111/21-др. закон), члана 138. став 4. Статута општине 
Дољевац („Службени лист Града Ниша“, број 127/18, 91/19 и 22/21) и члана 19. став 1. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Дољевац (Службени лист Града Ниша“, број 13/19,  120/20 и 12/21), 

дана 06.03.2025. године, председник Скупштине општине Дољевац, доноси 
 
 
 
 

О Д Л У К У  

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 
 
 
 

1. Расписују се избори за чланове Савета месних заједница на територији општине 

Дољевац за 6. април 2025. године. 
2. Рокови за извршење изборних радњи почињу да теку од дана објављивања ове Одлуке. 

3. Изборе за чланове Савета месних заједница, спровешће органи за спровођење избора у складу 

са одредбама Закона о локалној самоуправи и Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Дољевац. 

4. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу Града Ниша“. 

 
 
 

Број: 013-480 
Дана: 06.03.2025.године 

 
 
 
 

Председник 
Дејан Смиљковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
7. март 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 24  Страна 3 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 24                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7. март 2025. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 
   

   
  

Општина Мерошина 

Општинско веће 

 

 

   
1. Одлука о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања на коришћење 

без плаћања накнаде пољопривредног земљишта у државној својини на територији 
општине Мерошина за 2025. годину .............................................................................................  

 
 
1 

   
   
  

Општина Дољевац 

Председник 

 

 

2. Одлука о расписивању избора за чланове Савета месних заједница на територији 
општине Дољевац ...........................................................................................................................  

 
2 

   
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611  


